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Erbjudandet (såsom definierat nedan) lämnas inte, och detta pressmeddelande får inte 

distribueras, vare sig direkt eller indirekt, i eller till, och inga acceptsedlar kommer att accepteras 

från, eller på uppdrag av aktieägare i, Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya 

Zeeland, Ryssland, Singapore, Sydafrika eller USA, eller i någon annan jurisdiktion där lämnande 

av Erbjudandet, distribution av detta pressmeddelande eller godkännande av accept av 

Erbjudandet skulle strida mot tillämpliga lagar eller regler eller skulle kräva att ytterligare 

erbjudandehandlingar upprättas eller registrering sker eller att någon annan åtgärd företas utöver 

vad som krävs enligt svensk lag (inklusive Takeover-reglerna såsom definierat nedan). Aktieägare 

som inte är bosatta i Sverige som önskar acceptera Erbjudandet måste undersöka gällande 

lagstiftning och eventuella skattekonsekvenser. Aktieägare hänvisas till 

erbjudandebegränsningarna som finns i avsnittet ”Viktig information” i slutet av detta 

pressmeddelande och i den erbjudandehandling som kommer att publiceras kort innan inledningen 

av acceptfristen enligt Erbjudandet.    

   

       
            Pressmeddelande 

  
 26 november 2025 

 

Aneo, genom Aneo BidCo, offentliggör ett rekommenderat 
kontanterbjudande om 45 kronor per aktie till aktieägarna i Arise som inte 
kan höjas 

Aneo Holding AS1 (”Aneo”), genom Aneo BidCo 1 AB2 (”Aneo BidCo”), offentliggör härmed 

ett rekommenderat offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i Arise AB (publ) (”Arise” 

eller ”Bolaget”) att överlåta samtliga aktier3 i Arise till Aneo BidCo för 45 kronor kontant per 

aktie (”Erbjudandet”). Priset i Erbjudandet kan inte höjas av Aneo BidCo. Aktierna i Arise är 

noterade på Nasdaq Stockholm, Mid Cap. 

Sammanfattning av Erbjudandet 

• Aneo BidCo erbjuder 45 kronor kontant för varje aktie i Arise (”Erbjudandepriset”). Aneo 

BidCo kommer inte att höja Erbjudandepriset. Erbjudandets totala värde uppgår till cirka 

1,8 miljarder kronor.4 

 

• Erbjudandepriset motsvarar en premie om: 

 
- cirka 56,3 procent jämfört med stängningskursen för Arise-aktien om 28,8 kronor på 

Nasdaq Stockholm den 26 november 2025, vilken var den sista handelsdagen före 

offentliggörandet av Erbjudandet; och 

- cirka 46,0 procent jämfört med den volymviktade genomsnittliga betalkursen för 

Arise-aktien om 30,8 kronor på Nasdaq Stockholm under de senaste 30 

handelsdagarna före offentliggörandet av Erbjudandet. 

 

1 Aneo Holding AS är ett norskt privat aktiebolag (No. aksjeselskap) med organisationsnummer 929 048 776 och säte i 
Trondheim, Norge. Aneo Holding AS ägs till 50 procent av TrønderEnergi Vekst Holding AS (som kontrolleras av 
TrønderEnergi AS) och indirekt till 50 procent gemensamt av HitecVision New Energy Fund AS och HitecVision New Energy 
Annex Fund SCSp, som förvaltas av HitecVision. 

2 Aneo BidCo 1 AB (under namnändring från Goldcup 38399 AB) är ett nybildat svenskt privat aktiebolag med 
organisationsnummer 559553-2663 och säte i Stockholm. Aneo BidCo är indirekt helägt av Aneo Holding AS. 

3 Exklusive egna aktier som innehas av Arise (386 096 egna aktier per dagen för detta pressmeddelande). 

4 Erbjudandets totala värde baseras på 40 785 027 utestående aktier, vilket exkluderar de egna aktier som innehas av Arise 
(386 096 egna aktier per dagen för detta pressmeddelande). 
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• Den oberoende budkommittén i Arise rekommenderar enhälligt Arises aktieägare att 

acceptera Erbjudandet.5 

• Johan Claesson med bolag och AltoCumulus Asset Management, som tillsammans äger 

20 611 789 aktier, vilket representerar totalt cirka 50,5 procent av det totala antalet 

utestående aktier och röster i Arise, har oåterkalleligen åtagit sig att acceptera 

Erbjudandet.6  

• Fullföljandet av Erbjudandet är bland annat villkorat av att Erbjudandet accepteras i sådan 

utsträckning att Aneo BidCo blir ägare till aktier som representerar mer än 90 procent av 

det totala antalet utestående aktier i Arise (efter full utspädning). Erbjudandets fullföljande 

är vidare föremål för villkoren 2–7 som framgår nedan under ”Villkor för Erbjudandet”.  

• En erbjudandehandling avseende Erbjudandet beräknas offentliggöras omkring den 1 

december 2025. Acceptfristen för Erbjudandet förväntas i sådant fall inledas den 2 

december 2025 och avslutas den 30 december 2025, för att möjliggöra erhållande av 

erforderliga regulatoriska tillstånd. Utbetalning av vederlag beräknas påbörjas omkring den 

12 januari 2026. 

Gunnar Hovland, VD för Aneo, kommenterar: 

”Aneo och Arise är båda drivkrafter i den nordiska energiomställningen. Genom att kombinera 

dessa krafter skapar vi en ledande nordisk aktör inom förnybar energi. För Arise innebär detta 

tillgång till långsiktigt industrikapital och expertis som kan frigöra deras plattforms fulla potential. 

För Aneo innebär det att vi kompletterar vår värdekedja med stark kommersiell projektutveckling, 

tredjepartsförvaltning av tillgångar och en stark närvaro på nya marknader. Tillsammans får vi 

skalbarhet, geografisk bredd och den expertis som krävs för att konkurrera med de största 

aktörerna på den nordiska energimarknaden.” 

Bakgrund och motiv för Erbjudandet 

Genom att sammanföra Arise och Aneo skapar vi inte bara en av Nordens ledande aktörer inom 

förnybar energi – vi öppnar också helt nya dörrar och möjligheter för båda bolagen och deras 

anställda. För Arise innebär detta tillgång till långsiktigt industrikapital, 75 års operativ erfarenhet 

och en robust finansiell grund som ger kraften att frigöra den fulla potentialen i dess omfattande 

projektportfölj i sex europeiska länder. För Aneo innebär denna transaktion en stark kommersiell 

projektutveckling, tredjepartsförvaltning av tillgångar och en stark närvaro på nya marknader. 

Samtliga nordiska länder behöver en betydande mängd förnybar energi de kommande åren för att 

möta den ökande efterfrågan. För att kunna konkurrera på denna marknad krävs industriell 

expertis, effektiv skalbarhet, diversifierad närvaro och tillgång till långsiktigt kapital. Genomförandet 

av denna transaktion samlar dessa kompetenser i en stärkt organisation.  

Arise har byggt upp en diversifierad plattform med verksamhet i Norge, Sverige, Finland, Tyskland, 

Storbritannien och Ukraina. De har egen kraftproduktion, en betydande projektportfölj på ~9,5 GW 

inom vind-, sol- och batteriteknik, och förvaltar tillgångar värda över 2 000 MW – både för egna 

och tredje parts portföljer. Med över 15 års erfarenhet av att utveckla, bygga och leverera 

lönsamma projekt inom förnybar energi har de visat prov på starkt affärssinne och 

genomförandeförmåga. 

Aneo är en industriell, långsiktig ägare och aktör med 75 års erfarenhet av förnybar energi. Aneo 

förvaltar och optimerar sina egna produktionsanläggningar och har en ledande position inom 

energiförvaltning. Arise är framstående inom att kommersialisera och leverera projekt till 

marknaden, medan Aneo utvecklar, äger och driver sina egna projekt långsiktigt. Genom att 

 

5 Styrelseledamoten Erik Rune har på grund av intressekonflikt inte deltagit, och kommer inte att delta, i handläggningen 
av eller beslut rörande Erbjudandet. Se vidare “Rekommendation från den oberoende budkommittén i Arise” nedan. 

6 Se vidare under ”Åtaganden att acceptera Erbjudandet”. 
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kombinera dessa styrkor får bolagen en komplett värdekedja – från kommersiell projektutveckling 

och byggnation till industriellt ägande, drift, produktion och förvaltning.  

Båda bolagen har mycket kvalificerade medarbetare på alla nivåer. Detta skapar en plattform för 

ambitiös tillväxt på en marknad som kommer att kräva betydande expansion under de kommande 

åren.  

Aneo BidCo värdesätter Arises organisation högt och det finns för närvarande ingen avsikt, och 

inga beslut har fattats, om några förändringar som kan påverka Bolagets anställda eller ledning, 

och fullföljandet av Erbjudandet förväntas inte medföra några väsentliga förändringar avseende 

Bolagets anställda (inklusive deras anställningsvillkor) eller avseende den befintliga organisationen 

och verksamheten, inklusive sysselsättningen och de platser där Bolaget bedriver sin verksamhet. 

Aneo BidCo fäster stor vikt vid att upprätthålla Arises entreprenöriella kultur och lokala närvaro, 

som har varit nyckelfaktorerna bakom Bolagets framgång hittills. Vidare finns det inga anställda i 

Aneo BidCo, vilket innebär att Erbjudandet inte kommer att innebära några förändringar för 

ledningen och de anställda i Aneo BidCo eller de platser där Aneo BidCo bedriver sin verksamhet. 

Erbjudandet 

Vederlag 

Aneo BidCo erbjuder 45 kronor kontant för varje aktie i Arise. Aneo BidCo kommer inte att höja 

Erbjudandepriset. Genom detta uttalande kan Aneo BidCo, enligt Aktiemarknadens 

Självregleringskommittés Takeover-regler för Nasdaq Stockholm och Nordic Growth Market NGM 

(”Takeover-reglerna”), inte höja Erbjudandepriset. 45 kronor kontant för varje aktie är därmed det 

högsta priset som kommer att erbjudas av Aneo BidCo i Erbjudandet. 

Om Arise betalar utdelning eller genomför annan värdeöverföring till aktieägarna, för vilken 

avstämningsdagen inträffar före utbetalning av vederlag i Erbjudandet, kommer Erbjudandepriset 

att reduceras i motsvarande mån. Det föregående gäller även i förhållande till sådan utdelning eller 

annan värdeöverföring som genomförs efter utbetalning av vederlag i Erbjudandet med avseende 

på sådana aktier som ännu inte har förvärvats av Aneo BidCo i sådan tid att Aneo BidCo blir 

mottagare av sådana utdelningar. Vid händelse av något av det ovanstående förbehåller sig Aneo 

BidCo rätten att avgöra huruvida denna prisjusteringsmekanism eller villkor 5 för fullföljandet av 

Erbjudandet (se nedan) ska åberopas.  

Courtage utgår inte i samband med utbetalning av vederlag i Erbjudandet. 

Budpremie 

Erbjudandepriset motsvarar en premie om: 

• cirka 56,3 procent jämfört med stängningskursen för Arise-aktien om 28,8 kronor på 

Nasdaq Stockholm den 26 november 2025, vilken var den sista handelsdagen före 

offentliggörandet av Erbjudandet; och 

• cirka 46,0 procent jämfört med den volymviktade genomsnittliga betalkursen för Arise-

aktien om 30,8 kronor på Nasdaq Stockholm under de senaste 30 handelsdagarna före 

offentliggörandet av Erbjudandet. 

Erbjudandets totala värde 

Erbjudandets totala värde uppgår till cirka 1,8 miljarder kronor.7 

 

7 Erbjudandets totala värde baseras på 40 785 027 utestående aktier, vilket exkluderar de egna aktier som innehas av Arise 
(386 096 egna aktier per dagen för detta pressmeddelande). 
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Rekommendation från den oberoende budkommittén i Arise 

Styrelsen i Arise har, inom styrelsen, utsett en oberoende budkommitté (”Budkommittén”) som 

kommer att hantera frågor avseende Erbjudandet. Budkommittén rekommenderar enhälligt 

aktieägarna i Arise att acceptera Erbjudandet.  

Budkommittén består av styrelseordförande Joachim Gahm och styrelseledamöterna Johan 

Damne, Mikael Schoultz, Per-Gunnar Persson och Mia Bodin. Till följd av att Johan Claesson med 

bolag oåterkalleligen har åtagit sig att acceptera Erbjudandet, har styrelseledamoten Erik Rune 

inte deltagit, och kommer inte att delta, i Bolagets handläggning av eller beslut rörande Erbjudandet 

eftersom han anses ha en intressekonflikt enligt punkten II.18 i Takeover-reglerna. För mer 

information om åtagandena, se ”Åtaganden att acceptera Erbjudandet” nedan. 

Åtaganden att acceptera Erbjudandet 

Följande aktieägare i Arise, som sammanlagt kontrollerar cirka 50,5 procent av det totala antalet 

utestående aktier och röster i Arise, har enligt separata avtal med Aneo BidCo oåterkalleligen åtagit 

sig att acceptera Erbjudandet:  

• Johan Claesson med bolag, som innehar 14 983 039 aktier, motsvarande cirka 36,7 

procent av det totala antalet utestående aktier och röster i Arise; och 

• AltoCumulus Asset Management, som innehar 5 628 750 aktier, motsvarande cirka 13,8 

procent av det totala antalet utestående aktier och röster i Arise.  

Vart och ett av åtagandena att acceptera Erbjudandet gäller oavsett om ett högre konkurrerande 

offentligt uppköpserbjudande att förvärva samtliga aktier i Arise skulle offentliggöras. Åtagandena 

upphör dock automatiskt att gälla om Aneo BidCo inte förklarar Erbjudandet ovillkorat senast den 

28 februari 2026 (avseende Johan Claesson med bolag) och den 31 mars 2026 (avseende 

AltoCumulus Asset Management) eller om Erbjudandet återkallas eller förfaller (oavsett 

anledning). Johan Claesson personligen har enligt åtagandet rätt att överlåta totalt maximalt 2 770 

742 aktier till en tredje part, förutsatt att denne tredje part oåterkalleligen åtar sig att acceptera 

Erbjudandet på motsvarande villkor som Johan Claesson med bolags åtagande.  

Aneo BidCos ägande i Arise 

Varken Aneo BidCo eller något av dess närstående bolag eller andra närstående parter innehar 

vid tidpunkten för detta pressmeddelande några aktier eller några andra finansiella instrument som 

ger en finansiell exponering mot Arise-aktien. Varken Aneo BidCo eller något av dess närstående 

bolag eller andra närstående parter har under de senaste sex månaderna före Erbjudandets 

offentliggörande förvärvat eller åtagit sig att förvärva några aktier i Arise eller några aktier eller 

andra finansiella instrument som ger en finansiell exponering mot Arise-aktien.  

Aneo BidCo kan utanför Erbjudandet komma att förvärva, eller ingå överenskommelser om att 

förvärva, aktier i Arise (eller andra värdepapper som kan konverteras till, bytas mot eller utnyttjas 

för förvärv av aktier i Arise). Sådana förvärv eller överenskommelser kommer i sådant fall ske i 

överensstämmelse med svensk lag och Takeover-reglerna och kommer att offentliggöras i enlighet 

med tillämpliga regler. 

Villkor för fullföljande av Erbjudandet 

Fullföljande av Erbjudandet är villkorat av att: 

1. Erbjudandet accepteras i sådan utsträckning att Aneo BidCo blir ägare till aktier som 

representerar mer än 90 procent av det totala antalet utestående aktier i Arise (efter full 

utspädning); 

2. samtliga för Erbjudandet och förvärvet av Arise erforderliga tillstånd, godkännanden, 

beslut och andra åtgärder från myndigheter eller liknande, inklusive från 

konkurrensmyndigheter och myndigheter som ansvarar för granskning av utländska 
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direktinvesteringar (”FDI”), har erhållits, i varje enskilt fall, på för Aneo BidCo acceptabla 

villkor; 

3. inga omständigheter har inträffat som väsentligt negativt påverkar, eller kan förväntas 

väsentligt negativt påverka, Arises finansiella ställning eller verksamhet, inklusive Arises 

omsättning, resultat, likviditet, soliditet, eget kapital eller tillgångar; 

4. varken Erbjudandet eller förvärvet av Arise helt eller delvis omöjliggörs eller väsentligen 

försvåras till följd av lagstiftning eller annan reglering, domstolsavgörande eller 

domstolsbeslut, myndighetsbeslut eller någon motsvarande omständighet, som föreligger 

eller rimligen kan förväntas och som Aneo BidCo inte rimligen hade kunnat förutse vid 

tidpunkten för Erbjudandets offentliggörande; 

5. Arise inte vidtar några åtgärder som är ägnade att försämra förutsättningarna för 

Erbjudandets lämnande eller genomförande; 

6. ingen information som offentliggjorts av Arise, eller på annat sätt gjorts tillgänglig för Aneo 

BidCo av Arise, är felaktig, ofullständig eller vilseledande, och att Arise har offentliggjort 

all information som ska ha offentliggjorts av Arise; samt 

7. inte någon annan offentliggör ett erbjudande att förvärva aktier i Arise på villkor som för 

aktieägarna i Arise är förmånligare än de villkor som gäller enligt Erbjudandet. 

Aneo BidCo förbehåller sig rätten att återkalla Erbjudandet för det fall det står klart att något av 

ovanstående villkor inte uppfyllts eller inte kan uppfyllas. Såvitt avser villkor 2–7 får emellertid ett 

sådant återkallande av Erbjudandet endast ske om den bristande uppfyllelsen är av väsentlig 

betydelse för Aneo BidCos förvärv av aktierna i Arise eller om det annars godkänns av 

Aktiemarknadsnämnden. 

Aneo BidCo förbehåller sig rätten att ensidigt och helt eller delvis frånfalla ett eller flera av 

ovanstående villkor, inklusive att, såvitt avser villkor 1 ovan, fullfölja Erbjudandet vid en lägre 

anslutningsgrad. 

Information om Aneo BidCo och Aneo i korthet 

Aneo BidCo 1 AB är ett nybildat svenskt privat aktiebolag med organisationsnummer 559553-2663, 

med säte i Stockholm och adress c/o Cirio Advokatbyrå AB, Box 3294, 103 65 Stockholm. Aneo 

BidCo bildades den 20 oktober 2025, och registrerades hos Bolagsverket den 6 november 2025. 

Aneo BidCo har aldrig bedrivit och bedriver inte någon verksamhet. Dess enda 

verksamhetsändamål är att genomföra Erbjudandet. Aneo BidCo är indirekt helägt av Aneo. 

Aneo fokuserar på förnybar energiproduktion, utveckling och energiförvaltning. Aneo etablerades 

2022 och bygger på 75 års erfarenhet från utveckling och drift av storskaliga vattenkraft- och 

vindkraftsanläggningar. Aneo ägs gemensamt indirekt av och skapades genom ett samarbete 

mellan TrønderEnergi AS och HitecVision8. TrønderEnergi AS är ett regionalt norskt energibolag 

med en lång historia inom förnybar energiproduktion. HitecVision är en ledande leverantör av 

institutionellt kapital till Europas energiindustri med mer än tre decenniers erfarenhet av att hjälpa 

till att bygga framgångsrika företag inom energiproduktion, infrastruktur och därtill relaterade 

verksamheter. 

Aneo äger och driver en portfölj av vind- och vattenkraftverk i Mellannorge, samt tre vindkraftverk 

i Sverige och ett i Finland, och genererar mer än två TWh av förnybar energi årligen. Bolaget har 

en stark position inom energiförvaltning, vilket aktivt optimerar dess produktionsportfölj på den 

nordiska energimarknaden. Aneo-koncernen har nästan 300 anställda, med huvudkontor i 

Trondheim, Norge. Aneo-koncernen omsatte 951 miljoner norska kronor under 2024. 

 

8 HitecVisions ägande i Aneo är genom de två fonderna HitecVision New Energy Fund AS och HitecVision New Energy 
Annex Fund SCSp. 
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Utöver dess förnybara energiproduktion och utvecklingsverksamhet är Aneo också aktiv inom 

tjänster för energieffektivitet och elektrifiering, inklusive bland annat lösningar för laddning av 

elfordon och energihantering. Dessa initiativ stödjer Aneos ambition att påskynda den gröna 

omställningen i Norden. 

För ytterligare information om Aneo besök www.aneo.com/se. 

Finansiering  

Erbjudandet är inte föremål för några finansieringsvillkor. Det vederlag som ska erläggas med 

anledning av Erbjudandet är i sin helhet säkerställt genom en kombination av nya kreditfaciliteter 

som tillhandahålls av Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) till Aneo BidCo på villkor som är 

sedvanliga för finansiering av offentliga uppköpserbjudanden på den svenska marknaden, och 

tillgängliga medel i Aneo Holding 2 AS (ett dotterbolag till Aneo) som Aneo Holding 2 AS har åtagit 

sig att direkt eller indirekt tillhandahålla Aneo BidCo. 

Behandling av innehavare av teckningsoptioner 

Erbjudandet omfattar inte teckningsoptioner emitterade av Arise inom ramen för dess 

incitamentsprogram till anställda mot bakgrund av att teckningsoptionernas värde är försumbart. 

Granskning av information i samband med Erbjudandet  

Budkommittén i Arise har låtit Aneo BidCo genomföra en sedvanlig företagsundersökning (så 

kallad due diligence) av Arise av bekräftande slag i samband med förberedelserna inför 

Erbjudandet. Aneo BidCo har under granskningen på förhand tagit del av viss begränsad 

information från Arises delårsrapport för perioden 1 januari-30 september 2025, som därefter 

offentliggjorts av Arise den 6 november 2025. Utöver detta har Arise bekräftat att Aneo BidCo inte 

erhållit någon insiderinformation i samband med denna undersökning. 

Godkännanden från myndigheter  

Erbjudandets fullföljande är bland annat villkorat av att samtliga erforderliga tillstånd, 

godkännanden, beslut och andra åtgärder från myndigheter eller liknande, inklusive 

godkännanden från konkurrens- och FDI-myndigheter, erhålles, i varje enskilt fall på för Aneo 

BidCo acceptabla villkor. Aneo BidCo förväntar sig att relevanta godkännanden kommer att 

erhållas före acceptfristens utgång. 

Preliminär tidplan  

Offentliggörande av erbjudandehandlingen 1 december 2025 

Acceptfrist 2 december 2025 – 30 december 2025  

Utbetalning av vederlag 12 januari 2026 

Aneo BidCo förbehåller sig rätten att förlänga acceptfristen och senarelägga tidpunkten för 

utbetalning av vederlag i den utsträckning som är tillåtet enligt tillämpliga lagar och regler. 

Meddelande om sådan ändring av acceptfristen eller tidpunkten för utbetalning av vederlag 

kommer att offentliggöras av Aneo BidCo genom pressmeddelande i enlighet med tillämpliga lagar 

och regler. 

Tvångsinlösen och avnotering 

Om Aneo BidCo, i samband med Erbjudandet eller på annat sätt, förvärvar aktier som 

representerar mer än 90 procent av det totala antalet utestående aktier i Arise avser Aneo BidCo 

att påkalla tvångsinlösen av resterande aktier i Arise enligt aktiebolagslagen (2005:551). I samband 

därmed kommer Aneo BidCo att verka för att Arises aktier avnoteras från Nasdaq Stockholm. 
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Tillämplig lag och tvister 

Erbjudandet, och de avtal som ingås mellan Aneo BidCo och Arises aktieägare med anledning av 

Erbjudandet, ska regleras av och tolkas enligt svensk materiell rätt. Tvist rörande, eller som 

uppkommer i anslutning till, Erbjudandet ska avgöras av svensk domstol exklusivt, varvid 

Stockholms tingsrätt ska utgöra första instans. 

Takeover-reglerna och Aktiemarknadsnämndens uttalanden och avgöranden om tolkning och 

tillämpning av dessa regler är tillämpliga på Erbjudandet. Vidare har Aneo BidCo, i enlighet med 

lag (2006:451) om offentliga uppköpserbjudanden på aktiemarknaden, den 26 november 2025 

skriftligen åtagit sig gentemot Nasdaq Stockholm AB ("Nasdaq") att följa sådana regler och 

uttalanden samt att underkasta sig de sanktioner som kan åläggas av Nasdaq vid överträdelse av 

Takeover-reglerna. 

Rådgivare  

Aneo BidCo och Aneo har anlitat SB1 Markets som huvudansvarig finansiell rådgivare och SEB 

Corporate Finance, Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) som finansiell rådgivare samt Cirio 

Advokatbyrå AB som legal rådgivare i samband med Erbjudandet.  

 

Aneo BidCo 1 AB 

Styrelsen 

 

Information om Erbjudandet 

Information om Erbjudandet finns tillgänglig på: www.aneo.com/se/offer-a och 

www.sb1markets.com/transactions.  

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Ragna Vorkinnslien, Head of communication, Aneo 

Telefon: +47 93 47 24 62 

E-post: ragna.vorkinnslien@aneo.com 

 

Ole Martin Buene, EVP communications, Aneo 

Telefon: +47 90 57 33 46 

E-post: olemartin.buene@aneo.com 

Information i detta pressmeddelande lämnades för offentliggörande av Aneo BidCo i 
enlighet med Takeover-reglerna den 26 november 2025 klockan 23.00. 

 

Viktig information  

Detta pressmeddelande har offentliggjorts på svenska och engelska. Vid en 
eventuell avvikelse mellan språkversionerna ska den svenskspråkiga versionen 
äga företräde.  

Erbjudandet, i enlighet med de villkor som anges i detta pressmeddelande, riktar 
sig inte till personer vars deltagande i Erbjudandet kräver att ytterligare 
erbjudandehandling upprättas eller registrering sker, eller att någon annan åtgärd 
företas utöver vad som krävs enligt svenska lagar och regler (inklusive Takeover-
reglerna). 

mailto:ragna.vorkinnslien@aneo.com
mailto:olemartin.buene@aneo.com
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Detta pressmeddelande och övrig dokumentation hänförlig till Erbjudandet 
kommer inte att distribueras och får inte postas eller på annat sätt distribueras eller 
sändas inom eller in i något land där distributionen eller Erbjudandet skulle kräva 
att några sådana ytterligare åtgärder företas eller där det skulle strida mot 
tillämpliga lagar eller regleringar i det landet – sådana åtgärder kommer inte tillåtas 
eller godkännas av Aneo BidCo.  

Erbjudandet lämnas inte och kommer inte att lämnas, vare sig direkt eller indirekt, 
i eller till, Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, 
Singapore, Sydafrika eller USA eller i någon annan jurisdiktion där sådant 
erbjudande enligt lagar, restriktioner och förordningar i sådan relevant jurisdiktion 
skulle vara förbjudet enligt tillämplig lag, genom post eller andra 
kommunikationsmedel eller instrument (inklusive, men ej begränsat till, fax, e-post, 
telex, telefon och internet) som används vid nationell eller internationell handel 
eller vid någon nationell börs eller handelsplats i Australien, Belarus, Hongkong, 
Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Singapore, Sydafrika eller USA eller i någon 
annan jurisdiktion där sådant erbjudande enligt lagar, restriktioner och 
förordningar i sådan relevant jurisdiktion skulle vara förbjudet enligt tillämplig lag, 
och Erbjudandet kan inte accepteras på något sådant sätt eller med något sådant 
kommunikationsmedel i eller från Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, 
Nya Zeeland, Ryssland, Singapore, Sydafrika eller USA eller i någon annan 
jurisdiktion där sådant erbjudande enligt lagar, restriktioner och förordningar i 
sådan relevant jurisdiktion skulle vara förbjudet. Varken detta pressmeddelande 
eller annan dokumentation hänförlig till Erbjudandet kommer således, och ska inte, 
sändas, postas eller spridas på annat sätt i eller till Australien, Belarus, Hongkong, 
Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Singapore, Sydafrika eller USA eller i någon 
annan jurisdiktion där sådant erbjudande enligt lagar, restriktioner och 
förordningar i sådan relevant jurisdiktion skulle vara förbjudet. 

Detta pressmeddelande skickas inte, och får inte skickas, till aktieägare med 
registrerade adresser i Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya 
Zeeland, Ryssland, Singapore, Sydafrika eller USA. Banker, fondkommissionärer, 
mäklare och andra institutioner som, i egenskap av förvaltare, innehar aktier för 
personer i Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, 
Singapore, Sydafrika eller USA får inte distribuera eller vidarebefordra detta 
pressmeddelande, eller andra till Erbjudandet relaterade dokument, till sådana 
personer. Underlåtenhet att informera sig om och iaktta eventuella tillämpliga 
begränsningar eller regler kan utgöra överträdelser av tillämpliga 
värdepapperslagar i Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, 
Ryssland, Singapore, Sydafrika eller USA. Aneo BidCo, frånsäger sig, i den mån det 
är möjligt enligt tillämplig lag, allt ansvar för personers eventuella överträdelser av 
sådana bestämmelser. Om någon söker acceptera Erbjudandet som ett resultat av 
att direkt eller indirekt ha överträtt dessa restriktioner kommer accepten att lämnas 
utan avseende. Inget vederlag enligt Erbjudandet kommer att utbetalas i eller till 
Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Singapore, 
Sydafrika eller USA.  

Erbjudandet, den information samt den dokumentation som tillgängliggörs genom 
detta pressmeddelande har inte upprättats av, och inte godkänts av en ”authorised 
person” som avses i bestämmelse 21 av United Kingdom’s Financial Services and 
Markets Act 2000 (”FSMA”). Spridning av information och dokument som 
tillgängliggörs genom detta pressmeddelande till personer i Storbritannien är 
undantagna från restriktionerna för finansiell marknadsföring i bestämmelse 21 
FSMA på grundval av att det är ett meddelande från eller på uppdrag av en juridisk 
person som hänför sig till en transaktion om förvärv av daglig kontroll av en juridisk 
persons verksamhet, förutom ett open-ended investment company, eller för att 
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förvärva 50 procent eller mer av aktier med rösträtt i den juridiska personen, i 
enlighet med artikel 62 i UK Financial Services and Markets Act 2000 (Financial 
Promotion) Order 2005. 

Uttalanden i detta pressmeddelande som rör framtida förhållanden eller 
omständigheter, inklusive information om framtida resultat, tillväxt och andra 
utvecklingsprognoser samt andra fördelar med Erbjudandet, utgör framåtriktad 
information. Sådan information kan i allmänhet, men inte alltid, kännetecknas av att 
den innehåller orden ”förväntar”, ”avser”, ”förutser”, ”tror” eller liknande uttryck. 
Framåtriktad information är, till sin natur, föremål för risker och osäkerhetsmoment 
eftersom den avser förhållanden och är beroende av omständigheter som inträffar 
i framtiden. På grund av flera faktorer, vilka i stor utsträckning ligger utom Aneo 
BidCos kontroll, kan det inte garanteras att framtida förhållanden inte väsentligen 
avviker från vad som uttryckts eller antytts i den framåtriktade informationen. All 
sådan framåtriktad information gäller endast för den dag den förmedlas och Aneo 
BidCo har ingen skyldighet (och åtar sig ingen sådan skyldighet) att uppdatera eller 
revidera någon sådan information på grund av ny information, framtida händelser 
eller liknande, förutom i enlighet med gällande regler och lagar.  




